

Develo Holding ApS
Kløvermarken 4, 7400 Herning

CVR-nr. 37 85 92 65

Årsrapport

1. november 2022 - 31. oktober 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024

Flemming Noes Lorentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Develo Holding ApS Kløvermarken 4 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 85 92 65
	Stiftet: 7. juli 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. november 2022 - 31. oktober 2023 7. regnskabsår
Direktion	Flemming Noes Lorentzen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Kapitalinteresse	Epcido Holding A/S, Herning PMF Properties ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022/23 udgør et overskud på 5.069 tkr. mod et overskud for 2021/22 på 12.514 tkr.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 13.011 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

Note	2022/23	2021/22
Andre eksterne omkostninger	-20.926	-34.845
Bruttoresultat	-20.926	-34.845
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.745	0
Indtægter af kapitalinteresser	4.735.680	12.964.895
Andre finansielle indtægter	367.649	189.756
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.471	-606.167
Resultat før skat	5.030.187	12.513.639
4 Skat af årets resultat	39.000	0
Årets resultat	5.069.187	12.513.639
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.500.000	6.300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.735.680	-4.246.570
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	0	10.342.409
Disponeret fra overført resultat	-3.166.493	0
Disponeret i alt	5.069.187	12.513.639
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	350.000	0

Balance 31. oktober

Aktiver	2023	2022
Note		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.490	0
Materielle anlægsaktiver i alt	57.490	0
6 Kapitalinteresser	6.288.583	2.552.903
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.288.583	2.552.903
Anlægsaktiver i alt	6.346.073	2.552.903
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	700.264	700.264
Udskudte skatteaktiver	39.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	220
Andre tilgodehavender	184	0
Tilgodehavender i alt	739.448	700.484
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.979.982	0
Værdipapirer i alt	4.979.982	0
Likvide beholdninger	955.272	9.316.007
Omsætningsaktiver i alt	6.674.702	10.016.491
Aktiver i alt	13.020.775	12.569.394

Balance 31. oktober

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.861.641	125.961
Overført resultat		9.099.208	12.265.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Egenkapital i alt		<u>13.010.849</u>	<u>12.559.462</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.926	6.926
Anden gæld		3.000	3.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.926</u>	<u>9.932</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.926</u>	<u>9.932</u>
Passiver i alt		<u>13.020.775</u>	<u>12.569.394</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. november 2021	50.000	4.372.531	1.923.292	0	6.345.823
Resultatandel	0	-4.246.570	10.342.409	117.800	6.213.639
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	6.300.000	0	6.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-6.300.000	0	-6.300.000
Egenkapital 1. november 2022	50.000	125.961	12.265.701	117.800	12.559.462
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	3.735.680	-3.166.493	0	569.187
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.500.000	0	4.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.500.000	0	-4.500.000
	50.000	3.861.641	9.099.208	0	13.010.849

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. oktober 2023	4.979.982
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	235.339

<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
----------------	----------------

2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.745	0
	<u>28.745</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	23.471	606.167
	<u>23.471</u>	<u>606.167</u>

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-39.000	0
	<u>-39.000</u>	<u>0</u>

<u>31/10 2023</u>	<u>31/10 2022</u>
-------------------	-------------------

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	86.235	0
Kostpris 31. oktober 2023	<u>86.235</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-28.745	0
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2023	<u>-28.745</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2023	<u>57.490</u>	<u>0</u>

Noter

	31/10 2023	31/10 2022
6. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. november 2022	2.426.942	122.983
Tilgang i årets løb	0	2.410.275
Afgang i årets løb	0	-106.316
Kostpris 31. oktober 2023	2.426.942	2.426.942
Opskrivninger 1. november 2022	125.961	4.372.531
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.735.680	34.527
Årets tilbageførsler på afgang	0	-4.281.097
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 31. oktober 2023	3.861.641	125.961
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2023	6.288.583	2.552.903

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Develo Holding ApS
Epcido Holding A/S, Herning	16,66 %	36.744.025	17.421.168	6.121.555
PMF Properties ApS, Herning	33,33 %	501.083	82.920	167.028
		37.245.108	17.504.088	6.288.583

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for PMF Properties ApS' engagement med pengeinstitut. PMF Properties ApS' engagement med pengeinstitut udgjorde pr. 31. december 2022 et indestående på 262 tkr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Flemming Noes Lorentzen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Noes Lorentzen

Direktør

ID: 0140043f-2fd9-4989-875f-42f1c1e56ff2

Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 13:48:01

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 13:49:31

Underskrevet med MitID



Flemming Noes Lorentzen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Noes Lorentzen

Dirigent

ID: 0140043f-2fd9-4989-875f-42f1c1e56ff2

Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 08:08:25

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a44d11rhYTU251657515

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.